[image: gerb]
ГЛАВА   ГОРОДА   ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

г. Искитим

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Искитим, город Искитим, ул. Озерная, земельный участок 50 (кадастровый номер 54:33:000000:849)

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Искитима Новосибирской области, Правилами землепользования и застройки города Искитима Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов г. Искитима от 23.12.2009 № 410  (в ред. от 26.02.2025 № 278), постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 28.03.2022 № 418 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства", учитывая заключение от 24.02.2025 «О результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», заключение комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима от 04.03.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Искитим, город Искитим, ул. Озерная, земельный участок 50 (кадастровый номер 54:33:000000:849), площадью 817,0 кв. м (в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Жин)) – «деловое управление (4.1)», «магазины (4.4)».
2.Управлению делами  (О.А. Смирнова) опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте администрации г. Искитима.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Искитима                                                                С.И. Шимкив
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 04.03.2025 Ne 6-r